
Lėšų šaltinis
Nepanadotos dotacijos ir 
rezervas (metų pradžiai)

Gauta lėšų per ataskaitinį 
laikotarpį*

Iš viso gauta lėšų, įskaitant 
nepanaudotas dotacijas ir 

rezervą

Panaudota lėšų per 
ataskaitinį laikotarpį

 Gautų lėšų 
panaudojimas 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4=2+3 5 6=4-5

Investicijos, iš jų:
Ankstesnių metų pelno dalis, 

skirta į rezervą privačios 

žemės ūkio paskirties žemei 

įsigyti x

Ankstesnių metų gautos ir 

nepanaudotis dotacijos 

investicijms x
Planuojamos einamųjų metų 

žemės nuomos pajamos 

investicijoms x
Planuojamos einamųjų metų 

sutvarkytų žemės sklypų 

pardavimo pajamos 

investicijoms x

Planuojamos einamųjų metų 

dotacijos investicijoms x
Išlaidos:
Ankstesnių metų gautos ir 

nepanaudotis dotacijos 

išlaidoms x
Planuojamos einamųjų metų 

dotacijos  išlaidoms x
IŠ VISO

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodyta panaudotų lėšų per ataskaitinį laikotarpį suma sutampa su Aprašo 3 priede pateikta informacija.

Įmonės vadovas
(parašas)

Vyriausiasis finansininkas
(parašas)

(Ataskaitos rengėjo nuoroda)

Valstybės įmonei Žemės ūkio duomenų centrui 

skiriamų lėšų, gautų už parduotus valstybinės žemės 

ūkio paskirties žemės sklypus, pervedimo, naudojimo 

ir atsiskaitymo tvarkos aprašo

2 priedas

LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

20___-____-____  Nr. __________

* 3 stulpelio duomenys apie gautas lėšas per ataskaitinį laikotarpį iš valstybinės žemės sklypų pardavimo turi sutapti su lėšomis, per ataskaitinį laikotarpį

faktiškai gautomis iš Nacionalinės žemės tarnybos 

(Lėšų panaudojimo ataskaitos forma)

(įmonės rekvizitai)

Vilnius

VALSTYBĖS ĮMONĖ ŽEMĖS ŪKIO DUOMENŲ CENTRAS

(vardas ir  pavardė)

(vardas ir  pavardė)

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai


	11326058399173078.xlsx

